
令和　５年　３月２９日 午後　１時３０分から

令和　５年　３月２９日 午後　４時００分まで

令和　５年　４月　５日

教育施設管理課

（５０５１０００００１）

ふくしま支援学校校舎等改築事業　屋外倉庫建
築工事

福島市山居１４６－１　他

入 札 日

閲 覧 日

№

1

11

丸良建設㈱

守工業㈱

㈲青木建業所

1

№ 件　　　　　　　名 監督職員

㈱ニーズ

新広建設㈱

㈱宍戸工務店

時間場所

1 亀谷建設㈱

㈲渡利建設

片寄建設㈱

業　　　者　　　名

松崎建設㈱

12

2

㈲氏家建設

㈱柿沼工務店

現説時間

入札時間

１０：０８

頁

10

9

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

8

令和　５年　６月３０日

入札室

入札室

一般工事


